
          
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  212/08 
z dnia   30 lipca  2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt.  2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie zmienia się. 

 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany dotyczą: 

1. przesunięć z rezerwy ogólnej na remonty dróg; 
2. przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami działu 900 rozdziału 90095 z uwagi 

na zakup klatki do przewozu bezdomnych zwierząt; 
3. przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami działu 801 rozdziału 80101 z uwagi 

na wypłatę odprawy pośmiertnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 212/08 z dnia 30 lipca 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-07-08
Ogółem

Stan na
dzień:21-07-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00294 000,00 307 500,00
753 000,0060016 Drogi publiczne gminne 13 500,00766 500,00

600 13 500,00Transport i łączność 753 000,00 766 500,00

4810 Rezerwy -13 896,0038 900,00 25 004,00
38 900,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -13 896,0025 004,00

758 -13 896,00Różne rozliczenia 38 900,00 25 004,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 231,00153 354,00 169 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 231,002 375 674,00 2 359 443,00

3 921 471,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 921 471,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 084 078,00 7 084 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,000,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 804,002 000,00 196,00

2 000,0090095 Pozostała działalność 396,002 396,00

900 396,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 407 106,00 7 407 502,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0023 695 643,89 23 695 643,89


